Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

11.12.2020                                                                                                      № 189

О проведении муниципального этапа

Х Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика – 2021»

 В соответствии с Положением о муниципальном этапе Х Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика – 2021», утвержденного приказом

начальника управления образования администрации Лысьвенского городского

округа от 04.12.2020 № 437/01-08 «О проведении муниципального этапа Х

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика – 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 10 марта 2021 года муниципальный этап Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика – 2021» для обучающихся 5-11 классов

общеобразовательных организаций и воспитанников учреждений

дополнительного образования.

2. Возложить ответственность за организацию проведения конкурса на

методиста Тюленёву Е.В.

3. Заведующему хозяйством Кречетовой Н.А. подготовить документы на

канцелярские товары и подарки победителям конкурса за счет сметы расходов

«Мероприятия в области образования  на 2021 год».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           К.В. Малахова

С приказом ознакомлены

 __________Е.В. Тюленёва

 __________Н.А. Кречетова

	П Р И К А З